
住民基本台帳 対   前   年 対　前　年 町内会加入 対   前   年 対　前　年 町    内    会

世帯数（4月現在） 増加世帯数 増　加　率 世   帯   数 増加世帯数 増　加　率 加    入    率

18 77,584 1,332 1.75% 57,031 ▲ 917 -1.58% 73.51%

19 78,759 1,175 1.51% 56,920 ▲ 111 -0.19% 72.27%

20 79,876 1,117 1.42% 56,143 ▲ 777 -1.37% 70.29%

21 80,893 1,017 1.27% 55,889 ▲ 254 -0.45% 69.09%

22 81,929 1,036 1.28% 55,280 ▲ 609 -1.09% 67.47%

23 82,847 918 1.12% 55,106 ▲ 174 -0.31% 66.52%

24 83,984 1,137 1.37% 54,833 ▲ 273 -0.50% 65.29%

25 84,942 958 1.14% 54,573 ▲ 260 -0.47% 64.25%

26 85,912 970 1.14% 53,910 ▲ 663 -1.21% 62.75%

27 86,805 893 1.04% 53,589 ▲ 321 -0.60% 61.73%

（単位：千円）

29,665 56,890 8,077 6,678 19,189 9,245 8,857

H２５年度後期 H26年度前期 合計

377 441 5,576 5,760 11,336 515 151,270

青少年 広報配布

リンク 自主防災組織
資源回収団体

リサイクルハウス 合計

活動助成 電気料 街路灯設置 会館建築・修繕 敬老会

町 内 会 加 入 率 
平成2７年４月１日現在

年度

住民組織各種補助金（H26年度）




